
糖尿病予備群の方の割合（%）

全市

西枇
杷島
地区

新川
地区

清洲
地区

春日
地区

20

24

28

32

36

※新川保健センターは、新川福祉センター内にあります。
　西枇杷島保健センターは、にしびさわやかプラザ内にあります。
　春日保健センターは、春日老人福祉センター内にあります。

今年の市国保特定健診、がん検診は12月末まで個別医療機関で実施しています。
また、生活習慣病の心配な方は、保健師・管理栄養士による相談を実施しています。
詳しくは17ページをご覧ください。
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保健だより
2020.12.1 清須

ョン小田井、古城、花咲町、弁天町、地領…毎月第４土曜日■小場塚全域、養和、県営宮前住宅、旭町、三菱住宅、笹原町、西川口、四軒家、北六軒町、松原北
部、北二ツ杁、冨士岳、ラドーニ西枇杷島、ネオハイツびわじま、日の出西部、ユニーブル清須、ライオンズ枇杷島、ラヴィエール芳野公園、トランシエ二ツ杁、
二ツ杁住宅…毎月第２水曜日■東六軒町、西六軒町、南六軒町、松原東部、松原西部、杁東、杁西、スカイレジデンス、レジデンス松原、池端…毎月第４水曜日



《成人保健事業》 ☎は申込が必要です。

《母子保健事業》☎は申込が必要です。詳細は、「令和２年度母子保健事業日程表」でご確認ください。担当課は健康推進課となります。
◎母子健康手帳はすべての事業に必要です。乳幼児健診には問診票を記入しご持参ください。健診の所要時間は約２時間です。
◎対象月にご都合のわるい方は、他の日程でお受けください。準備の都合がありますので、事前にご連絡ください。

16・17ページのお申込・お問合せは健康推進課（北館2階）まで
☎052-400-2911（代表）［番号のかけ間違いにご注意を］
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西枇杷島地区●可燃ごみ収集■県道西側…毎週火・金曜日■県道東側…毎週月・木曜日●不燃ごみ収集■県道西側…第１・３水曜日■県道東側…第１・３土曜日●プラ
スチックごみ収集■県道西側…毎週土曜日■県道東側…毎週水曜日●資源収集■郷１部、郷２部、郷３部全域、グランドメゾン小田井、十軒町、新十軒町、橋詰町、砂
入町、日の出東部、ジャルダン、北問屋町東・西部、問屋町、平和ビル…毎月第２土曜日■大和全域、上砂入、サンコート西枇杷島、西枇公団、城並全域、宝マンシ
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